1

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBARÁ  – PR.

REQUERIMENTO

  O Vereador que subscreve requer, após os
trâmites legais do Plenário desta Casa, que seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Deputado Federal André Vargas, solicitando que o
mesmo interceda junto ao Governo Federal para que seja instalado no
município de Cambará/PR, um Centro de Recuperação.

JUSTIFICATIVA

 O presente requerimento visa à construção e
instalação de um Centro de Recuperação no município de Cambará/PR,
tendo em vista, o crescente número de dependentes os quais
necessitam de tratamento para se reabilitar.

Sala das Sessões em 04 de março de 2013.

Rogério Frutuoso
Vereador